
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2025 року                                                                                                   №1217-VІІІ 

 

Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на безоплатній основі іншого окремого індивідуально визначеного (рухомого) 

майна пожежний-С/Firefighter-C автомобіль АЦ-40 (432921)-63 Б.02 марки ЗИЛ, 

модель 432921, номер шасі XTZ43292193503242, 2009 року випуску 

Відповідно до статей 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 року №280/97-ВР із змінами та доповненнями, Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» від 03.03.1998 року №147/98-ВР із 

змінами та доповненнями, розглянувши лист першого заступника начальника Головного 

управління ДСНС України в Одеській області вих. №60 01.2-4044/60 12 від 29.05.2025 року 

«Про передачу об’єктів державної власності у комунальну власність деяких територіальних 

громад Одеської області», з метою забезпечення потреб територіальної громади, із 

зобов’язанням використовувати зазначене майно (пожежний автомобіль) за цільовим 

призначенням та не відчужувати його у приватну власність, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, приватизації 

комунальної власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової 

політики, паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-комунального 

господарства, підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного і побутового 

обслуговування населення, Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА:   

1. Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на безоплатної основі 

іншого окремого індивідуально визначеного (рухомого) майна пожежний-С/Firefighter-C 

автомобіль АЦ-40 (432921)-63Б.02 марки ЗИЛ, модель 432921, номер шасі 

XTZ43292193503242, 2009 року випуску, що перебуває на балансі 2 Державного пожежно-

рятувального загону Головного управління ДСНС України в Одеській області (код 

ЄДРПОУ 38302660). 

2. Начальнику Відділу у справах майна виконавчого апарату Лиманської селищної ради Клим 

О.В. направити дане рішення до 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань комунальної власності, приватизації комунальної власності, регіонального 

розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження та житлово-комунального господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування 

населення. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ 


